
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/58  

     с. Боратин                                         

            

Про погодження паспорта прив’язки  

групи  тимчасових споруд для  

провадження підприємницької 

діяльності  Гамулі О.М. 

 

         Розглянувши   заяву  громадянина Гамули  Олександра  Миколайовича про 

погодження паспорта прив’язки групи тимчасових  споруд для провадження 

підприємницької діяльності на власній  земельній  ділянці та керуючись  ст.26, 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10,16 Закону України « Про 

благоустрій населених пунктів», ст.28 Закону України «Про врегулювання містобудівної 

діяльності», ст.123 Земельного  Кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України 

від  26 серпня 2009 року № 982 « Про затвердження Порядку розміщення малих 

архітектурних форм  для провадження підприємницької діяльності», сільська рада   

В И Р І Ш И Л А : 

       Погодити паспорт прив’язки  групи тимчасових споруд для провадження  

підприємницької діяльності  в с.Боратин  Луцького району Волинської області  на власній 

земельній ділянці, площею 0,0962 га, кадастровий номер 0722880700:01:001:7054 

громадянину   Гамулі  Олександру  Миколайовичу терміном на  5 років.     

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій ЯРУЧИК                                                                              

Людмила Cахан 

 


